Balangco Orcamentério

Prefeitura do Municipio de Sao Paulo - 2007

Anexo 12 - Lei 4.320/64
emR$

Receita

Prevista

Realizada

Diferencas

Receita Orcamentaria

Receitas Correntes
Receita Tributéria
Receitas De Contribuicao
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita De Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas De Capital
Operacdes De Crédito
Alienagéo De Bens
Amortizacdo De Empréstimos
Transferéncias De Capital
Outras Receitas De Capital
Receitas Intra-orcamentérias De Capital
Dedugbes Da Receita Corrente
Deduc¢des Da Receita Tributéria
Deducbes Das Receitas De Contribuicdes
Deducgbes Da Receita Patrimonial
Deducgbes De Receitas De Servigos
Deduc¢des De Transferéncias Correntes

Total de Receitas

19.947.300.300,00

18.923.028.900,00
9.202.355.600,00
169.796.800,00
623.550.800,00
520.700,00
131.447.300,00
7.433.801.800,00
1.361.555.900,00
1.568.774.000,00
284.426.700,00
300.742.200,00
4.141.200,00
708.401.300,00
271.062.600,00

-544.502.600,00

-544.502.600,00

19.947.300.300,00

19.094.739.305,24

19.443.502.772,03
9.130.263.461,46
172.370.497,04
573.656.379,60

115.438.762,13
7.893.345.696,99
1.558.427.974,81
411.358.056,00
23.528.510,29
943.710,90
4.391.698,24
209.682.701,18
172.811.435,39

-760.121.522,79
-6.401.722,34

-382.187,56
-836,00
-752.781.295,37

19.094.739.305,24

-852.560.994,76

520.473.872,03
-72.092.138,54
2.573.697,04
-49.894.420,40
-520.700,00
-16.008.537,87
459.543.896,99
196.872.074,81
-1.157.415.944,00
-260.898.189,71
-299.798.489,10
250.498,24
-498.718.598,82
-98.251.164,61

-215.618.922,79
-6.401.722,34

-382.187,56
-836,00
-208.278.695,37

-852.560.994,76

Despesa

Autorizada

Realizada

Diferencas

Despesa Orgcamentéria

Créditos Orcamentarios E Suplementares
Despesas Correntes
Despesas De Capital
Créditos Especiais
Despesas Correntes
Despesas De Capital

Total de Despesas

19.423.574.571,91

19.421.630.747,91
15.800.834.708,17
3.620.796.039,74

19.947.300.300,00

17.409.789.629,51

17.409.789.629,51
14.813.246.594,36
2.596.543.035,15

19.094.739.305,24

2.013.784.942,40

2.011.841.118,40
987.588.113,81
1.024.253.004,59

852.560.994,76

Repasse Previsto

Recurso Complementar Recebido
Recurso Complementar Concedido
Repasses Concedidos

1.324.203.595,00
3.547.700,00
18.790.493,93

1.380.515.367,93

Sidney Francisco Rissieri
Dir.Div.Téc. - CRC1SP103.421/0-2
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